様式第１

                  奨学寄附金受入申請書

                                 年  月  日

 学校法人国士舘 理事長  殿

                                                 所属・職
                                                 氏  名         印

  下記のとおり奨学寄附金を受け入れたいので、寄附申込書を添えて申請します。

                                  記

１ 寄 附 金 額                                   円

２ 寄 附 の 目 的

３ 寄 附 の 条 件

４ 研 究 者 氏 名

５ 受 入 希 望 年 月 日

 ６  寄 附 者 担 当

 氏  名

 所属名
連絡先  〒     -

 TEL    （    ）

  E-mail

※取扱担当者欄

   所     属

   氏         名

  電話番号等